
Kupní Smlouva 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle § 2079 a násl. Z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dálejen jako „Smlouva“) 

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech 
Se sídlem: Ustavní ul., 334 41 Dobřany 
IČ: 00669792 
Jednající/zastoupený: 
Kontaktní osoba: 

(dále jen jako ,,Kupující“)

3 

.ľTlŠ.(.).1.V.Í.1ì3.I.>.I.Š3.*f*ť.I.'.1.ł./êH.'Ť*. 9.1ŠQU.1Ťz ëzë-. .................. .. 
Sø xfáıønnz J.LI.=žìr€==Z<.>.V.2.\. 1.07.1./.1 .7.v. !?.›š1.ľ.>©.fı€=.0ˇ.›. 1.60. .QQ Praha 6 

Zapsaná: V obchodním rejstříku vedeném. . .M.Č.5.ľ.5.líÝ.Uì ......... ..Soudem 
v. .Praze ................... øááiı. .B., vıøžkn. .€1fł9.2.. 
IČ. 25099019 
Dıcz .CZ.2.5.0.99.0.I.9 ............. .. 

Jćdnfljiøi/zflsıønpęnýz 

(dále jen jako ,,Prodávající“) 

Čı. I. 
Úvodní ustanovení 

Tato Smlouva je uzavírána mezi stranami na základě výsledků zadávacího řízení 
(realizovaného prostřednictvím e-tržiště Tendermarket) na veřejnou zakázku malého rozsahu na 
dodávky s názvem „Soupravy pro IVD včetně zápůjčky analyzátoru“ (ld veřejné Zakázky na 
elektronickém tržišti Tendermarket: T004/21V/00009223), neboť nabídka dodavatele byla 
vyhodnocenajako nejvhodnější. 

Čı. II. 
Předmět Smlouvy 

Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodávat Kupujícímu postupně 
podle jeho potřeb vdále uvedene' kvantitě a kvalitě produkty pro Stanovení krevního obrazu, 
biochemických parametrů v Séru a drog v moči dle přiložené specifikace (dále jen ,.Zboží“), a to 
včetně dopravy zboží až do místa určení Kupujícím za dodržení příslušných podmínek prostředí a 
všech poplatků souvisejících a spojených sdodávkou, ve stanoveném množství, dle potřeb a 
požadavků zadavatele, do vyčerpání nasmlouvaného předmětu plnění. max. však do 30. I I. 2022.

1



Kupující se zavazuje dodávky převzít a zaplatit dodavateli cenu, specifikovanou dle 

jednotlivých položek v příloze č. l této Smlouvy, kteráje její nedílnou Součástí. 

Předmětem Smlouvy je rovněž bezplatná Zápůjčka automatického biochemického 
analyzátoru dle specifikace. Specifikace analyzátoru je vpříloze č. l Smlouvy. Současně 
s podpisem této Smlouvy bude podepsána Smlouva O výpůjčce. 

Dodavatel zajistí na vlastní náklady provedení bezpečnostně technických prohlídek 
v intervalu určeném výrobcem analyzátoru a v případě poruchy zajistí opravu a uvedení do provozu 
nejdéle do 24 hodin od nahlášení závady. 

Požadavkv na dodávkv zboží: 

- Dodávky budou realizovány v běžných spotřebitelských baleních a opatřeny označením CE 
v souladu S požadavky Nařízení vlády 453/2004 v návaznosti na evropskou Směmicí IVDD 
98/79/EC. 

- Zboží bude připraveno kpřímému použití bez nutnosti další manipulace (ředění, 

rozpouštění činidel atd.) 

- Ve specifikaci je uveden požadovaný počet stanovení u jednotlivých položek. Tento počet 
slouží Prodávajícímu pouze pro účely optimalizace nabídky zhlediska ceny a velikosti 
balení, částka ani počet není pro Kupujícího závazná ve smyslu jejich dosažení po dobu 
trvání Smlouvy. 

- Dodané zboží bude mít přiměřeně dlouhou dobu exspirace vzhledem k očekávanému počtu 
Stanovení, minimálně však 6 měsíců od data dodání. Zboží s kratší exspiracíje možno dodat 
pouze po individuální dohodě se Souhlaseın kontaktní osoby Kupujícího v rámci 
jednotlivých dílčích objednávek. 

- Prodávající se zavazuje dodat zboží S veškerou dokumentací, která k nakoupenému zboží 
náleží, zejınéna návod a prohlášení o shodě a na požádání poskytnout do 5 pracovních dnů 
Kupujícímu další dostupnou dokumentaci k nakupovanému zboží. zejména bezpečnostní a 
aplikační listy, validační data. Dále se Prodávající zavazuje poskytnout Kupujícímu podporu 
ve formě bezplatných konzultací S produktovým specialistou Prodávajícího, a to buď osobně 
V sídle Kupujícího, nebo telefonicky. 

vr Předmět dodávek, zadávaných na základě této Smlouvy, bude Prodávajícím plněn radně 
včas, S odbornou péčí a v souladu s objednávkami Kupujícího. podmínkami provedeného 
zadávacího řízení a S platnými právními předpisy. 

Čı. III. 

Objednávky 

Kupující je oprávněn doručit Prodávajícímu v souladu a za podmínek stanovených touto 
Smlouvou závaznou písemnou Objednávku, která bude obsahovat požadovaný dmh a množství 
zboží. Objednávka ınusí být učiněna písemně, a to prostřednictvím elektronické pošty. Objednávky 
budou činěny průběžně dle potřeb Kupujícího, dodávku je Prodávající povinen dodat do místa 
určení do 10 pracovních dnů od doručení Objednávky.

2



ČI. IV. 
Cena a platební podmínky 

Ceny (jednotlivých položek) předmětu plnění dle této Smlouvy jsou uvedeny V podrobné 
specifikaci zboží. vč. rozpisu nabídkové ceny, který je nedílnou součástí této Smlouvy jako její 
příloha č. 1. 

Maximální cena za dodávky dle této Smlouvy činí ..... ....... ..,-Kč bez DPH, 

Sıøvyz~ .J.*=.<!ę*2mHJPžıëfxăižfëžixëëętšsžaìžfšrřìžfêësëfnfil?§ë!ë*“š§tIž9w!*ŘIr.ř399I9§ı*Jl*š\.'šřÉ* .... .. kønnn čøsı‹ýøh~). 

Cena za dodávky je úplná, konečná a zahrnuje veškeré náklady a poplatky Spojené 
S dodáním předmětu plnění a se Splněním povinností prodávajícího. Cena může být měněna jen za 
podmínek stanovených v této Smlouvě. Cena za realizované dodávky nebude měněna v Souvislosti 
S inflací české koruny, hodnotou kurzu české koruny vůči zahraničníın měnám či jinými faktory 
S vlivem na měnový kurz a stabilitu měny S výjimkou případné změny daňových předpisů. 

Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení výhradně V CZK. Realizované 
dodávky budou placeny vždy po jejich provedení na základě dodavatelem vystaveného souhrnného 
daňového dokladu. Prodávajícím vystavená faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu 
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, v platném znění. 

Splatnost daňových dokladů - faktur činí 30 dnů ode dne doručení řádné a úplné 
elektronické faktury kupujícímu do jeho datové schránky (lD DS 4k429ud) nebo na email: 
fakturace@pld.cz. Den zaplacení se považuje den odepsání částky zúčtu kupujícího. Daňové 
doklady musí obsahovat všechny náležitosti stanovené obecně závaznými právními 
předpisy. V případě. že zaslaná faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu nebo bude neúplná 
a nesprávná, je jí Kupující oprávněn ve lhůtě splatnosti vrátit k opravě či doplnění. Vtakovém 
případě se Kupující nedostává do prodlení a platí, že nová lhůta splatnosti faktury běží až od 
okamžiku doručení opraveného a řádně vystaveného daňového dokladu kupujícímu. 

Vpřípadě, že vČeské republice dojde kzavedení eura jakožto úřední měny České 
republiky, bude proveden přepočet nabídkové a jednotkové ceny na euro. a to podle úředně 
stanoveného směnného kursu. Veškeré platby za dodávky, a to i částečné platby dle shora 
uvedených platebních podmínek, budou ode dne Zavedení eura, jakožto úřední měny České 
republiky, hrazeny pouze v eurech. 

Čı. V. 
Termín a místo plnění 

Prodávající je povinen dodat Kupujícímu zboží do 10 pracovních dnů od potvrzení 
objednávky do místa plnění. kterým je Oddělení klinické biochemie Kupujícího na adrese Ustavní 
ul., 334 41 Dobřany. 

ČI. VI. 
Dodání zboží a dodací podmínky 

Kupující převezme dodané zboží potvrzením dodacího listu svýın odpovědným 
zaměstnancem. Jedno vyhotovení dodacího listu, podepsané oprávněnou osobou za Prodávajícího, 
Zůstane Prodávajícímu a druhé vyhotovení bude předáno zaměstnancem prodávajícího zaměstnanci 
Kupujícího, který zboží přebírá. Vlastnictví přechází na Kupujícího okamžikem převzetí zboží a 
podpisem dodacího listu.

3



Čı. VII. 
Smluvní pokuta 

Při nedodržení jakéhokoliv sjednaného dodacího termínu u jednotlivých dodávek zboží dle 
čl. V. této Smlouvy, resp. při prodlení sřádným dodáním co do množství, kvality a příslušné 
dokumentace dle čl. II je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % 
Z ceny nedodanélıo objednaného zboží nebo dodaného v rozporu S touto Smlouvou, a to za každý 
započatý den prodlení. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo Kupujícího na náhradu 
škody podle čl. IX., tzn. že nárok na smluvní pokutu a na náhradu škody jsou uplatnitelné v plné 
výši paralelně. Smluvní pokutaje splatná do l0 pracovních dní od doručeníjejího vyúčtování. 

Čı. VIII. 
Kvalita zboží a technická dokumentace 

Prodávající je povinen dodat Kupujícímu zboží v požadovaném množství. jakosti a ve 
stanovených dodacích termínech. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží má kvalitativní 
požadavky stanovené V příloze č. l této Smlouvy aje prosto všech vad, a že během transportu byly 
prokazatelně dodrženy limity podmínek prostředí pro skladování podle pokynů výrobce zboží, a to 
zejména teplota. 

Prodávající tímto prohlašuje, že zboží dle této Smlouvy Splňuje veškeré technické, právní. 
bezpečnostní ajiné normy a vyhovuje všem technickým, bezpečnostním, právním a jiným obecně 
závazným právním předpisům, a současně prohlašuje, že zboží dle této Smlouvy po kvalitativní 
stránce splňuje veškeré požadavky Kupujícího na toto zboží, resp. že toto zboží zcela vyhovuje 
účelu. pro který Kupující předmětné zboží pořizuje. když Současně prohlašuje, že je mu tento účel 
znám. Prodávající se tímto dále zavazuje dodat Kupujícímu zboží se všemi doklady náležejícími ke 
zboží, zejména bezpečnostní listy apod. 

Čı. IX. 
Záruka, odpovědnost Z vad, náhrada škody 

Prodávající poskytuje Kupujícímu na zboží dodávané dle této Smlouvy záruku až do doby 
exspirace. V případě, že dodané zboží bude mít vadu, je Kupující povinen tuto vadu či vady bez 
zbytečného odkladu po jejich zjištění u Prodávajícího reklamovat. Reklamace musí být písemná 
(lze i telefaxem či mailem) a musí být v ní uvedeno, jakým způsobem se vada či vady projevují a 
zda Kupující požaduje výměnu zboží nebo slevu Z ceny dodaného zboží. Po obdržení reklamace je 
Prodávající povinen do 2 pracovních dnů písemně (lze i telefaxem či mailem) potvrdit její přijetí. 
Reklamace musí být vyřízena nejpozději do l0 kalendářních dnů odjejího přijetí. 

Pro případ, že Prodávající ve shora uvedené lhůtě reklamaci nevyřídí, je Kupující oprávněn 
zajistit si zboží náhradním plněním ujiného subjektu, a to na náklady Prodávajícího, současně může 
i Kupující od této Smlouvy odstoupit. 

ČI. X. 
Trvání smlouvy 

Tato Smlouva je uzavírána na dobu určitou od l. 9. 2021 do 30. I 1. 2022. Tato Smlouva nabývá 
platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu posledním Z účastníků a je uzavírána do doby 
vyčerpání nasmlouvaného předmětu plnění, max. však do 30. l l. 2022.

4



Tuto Smlouvu lze zrušit: 

0 dohodou smluvních stran 
0 odstoupením 
0 písemnou výpovědí i bez udání důvodu, výpovědní doba činí 1 měsíc a počíná běžet od prvního 

dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že prodávající podstatným způsobem poruší 
své povinnosti, za podstatné porušení se dle dohody stran považuje prodlení prodávajícího 
S dodáním zboží po dobu delší než 30 dnů. 

Kupujícíje dále oprávněn odstoupit od Smlouvy bez dalšího, tj. bez předchozího upozornění 
v těchto případech: 

- poruší-li Prodávající některou z povinností dle této Smlouvy nebo dle obecně závazných 
právních předpisů, norem (včetně CSN) a rozhodnutí příslušných orgánů, zejména orgánů 
Státní Správy, které je povinen při plnění závazku založeného touto Smlouvou dodıžovat; 

- pokud dodané zboží při použití za dodržení Prodávajícím schváleného pracovního postupu 
nebude v praxi splňovat kvalitativní a metrologické charakteristiky vyplývající z obecně 
známých doporučení odborných společností, zejména pak jednotlivých sekcí České lékařské 
společnosti J. E. Purkyně; 

- bude-li Prodávající plnit závazek založený touto Smlouvou vrozporu se zadávacíıni 
podmínkami nebo v rozporu s pokyny Kupujícího. 

- bude-li soudem zjištěn úpadek anebo na majetek Prodávajícího bude prohlášen konkurs 
anebo Zamítne-li Soud insolvenční návrh pro nedostatek majetku anebo Zamítne-li soud 
návrh na konkurs pro nedostatek majetku Prodávajícího; 

- vstoupí-li Prodávající do likvidace; 

- pozbude-li Prodávající jakékoliv oprávnění vyžadované právními předpisy pro provádění 
činnosti, k níž se zavazuje touto Smlouvou. 

Prodávající je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že Kupující je v prodlení 
S placením peněžitých částek Prodávajícímu a toto prodlení trvá po dobu delší třiceti (30) dnů a 
Kupující nesjedná nápravu ani do patnácti (15) dnů od doručení písemného oznámení 
Prodávajícího o takovém prodlení. 

ČI. XI. 
Závěrečná ustanovení 

I. Smluvní Strany se dohodly, že Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu poslední ze 
smluvních stran (tj. uzavření smlouvy), po té bude obrateın vložena do Registru smluv a 

účinnosti nabývá dnem l. 9.2021.

5



Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu, 
souhlasí i S uveřejněním této Smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., O 
zvláštníclı podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru 
smluv (zákon o registru smluv) včetně všech jeho osobních údajů obsažených v této 
Smlouvě. Zveřejnění V registru smluv provede kupující. 
Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu, 
výsledků zadávacího řízení vč. údajů o hodnotách parametrů (své) vybrané nabídky. jakož i 

se zveřejněním celého znění této Smlouvy včetnějejích příloh, všech jejích změn a dodatků 
v souladu s ust. § 219 zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek. 
Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za 
důvěrné informace ani za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku a udělují svolení kjejich užití a Zveřejnění bez stanoveníjakýchkoliv 
dalších podmínek. 
Právní vztahy vzniklé Z této Smlouvy se řídí platným českým právem, zejména pak 
občanským zákoníkem. 
Tuto Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze písemně. V případě Změny či doplnění 
dohodou se vyžaduje písemný dodatek k této Smlouvě. 
Práva a povinnosti účastníků této Smlouvy Z této Smlouvy přecházejí na jejich právní 
nástupce. V případě. že se některé ustanovení této Smlouvy stane neplatným, zůstávají 
Ostatní ustanovení i nadále v platnosti, ledaže právní předpis stanovíjinak. 
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každý Z účastníků této Smlouvy 
obdrží pojednom vyhotovení. 

Příloha: 

l) Specifikace zboží a analyzátoru, počty stanovení 

2) Návrh smlouvy O výpůjčce 

V Dobřaneclı dne ..................... .. 

Za Kupujícího: 

Digitálně podepsal 

Datum: 2021 .08.09 
12:45:05 +02'00' 

V. . .P.f.ą2S2 .......... „ónøêz .iř-. 2.921 

Za Prodávajícího: 

předseda představenstva 
PROMEDICA PRAHA GROUP, a.S



Příloha 1. k výzvě (bude přílohou uzavřené smlouvy). 

§pecifikace zboží, stanovení cenv, kvalitativní požadavkv_: 

Společný popis: Jedná se O reagencie pro in vitro diagnostiku základních biochemických parametrů 
V lidském Sém a Semikvantitativní Stanovení drog V moči na zapůjčeném biochemickém 
analyzátoru, který bude součástí nabídky. Vtabulkách je uveden kvalifikovaný odhad počtu 
stanovení za 14 kalendářních měsíců včetně stanovení kontrolních materiálů. Dodavatel doplní 
počet souprav potřebný pro uvedený počet Stanovení Zaokrouhlený na celá balení, velikost 
nabízeného balení a cenu za balení. Dále bude Součástí nabídky Spotřební materiál na stanovení 
krevního obrazu a pětipopulačního díferenciálu (tab. 3). Dodavatel doloží písemné vyjádření 
autorizovaného Zástupce výrobce přístroje Sysmex XS-1000i, že nabídnutý Spotřební materiál je 
vsouladu Stechnickou Specifikací výrobce pro použití na přístroji a že jeho použitím nebude 
dotčena platnost Validace a Správná funkčnost přístroje. 

1) Analyzátor 
Analyzátor S přímým přístupem pro analýzu rutinních i speciálních biochemických parametrů a 
toxikologických parametrů dle tabulek 1 a 2 S využitím dodaných reagencií a dále bude splňovat 
minimálně následující parametry, vždy S ohledem na počet vzorků a metod uvedený v tab. 1 a 2: 

0 Analyzátor S přímým přístupem (S možností předřadit Statimový vzorek) pro rutinní a 
Speciální biochemii 

0 Min. kapacita a výkon: 40 testů na palubě, 300 testů za hodinu 
0 ISE elektroda pro měření Na+, K* a C11 
0 Chlazený prostor pro vzorky, kontrolní a kalibrační materiály a reagencie 
0 Automatické předředění i následné ředění vzorků 
0 Podpora mikrozkumavek 1 ml, 1,5 ml, 5 ml a 10 ml Zkumavek 
0 Typy vzorků: Sémm, plasma, moč 
0 Objem vzorků od 2 ul 
0 Dostatek pozic pro kontrolní a kalibrační materiál 
0 Reakční kyvety jednorázové 
0 Minimálně 10 % otevřených programovatelných kanálů pro vlastní reagencie 
0 Kontrola kvality pomocí Westgardových kontrolních pravidel. 
0 Oboustranná komunikace S LIS Open LIMS včetně výsledků kontrol, rozhraní RS-232 
0 Podpora čárových kódů 
0 Požadavky na velikost: max. šířka přístroje 150 cm, max hloubka 120 cm, 
0 Náhradní bateriový zdroj S přepěťovou ochranou (UPS) jako Zabezpečení proti výpadku 

proudu. 
0 Spotřeba demineralizované vody max. 5 l/h Z vlastního zásobníku, bez nutnosti vnějších 

přípojek, vlastní kontejnery na kapalný a pevný odpad, bez nutnosti vnějšího napojení na 
odpad 

0 Shoda S mezinárodními normami a se Směmicí 98/79 EC IVDMD. 

Další podrobnosti jsou uvedeny v příloze č. 2 - Návrh smlouvy o výpůjčce 

2) Reagencie: Uchazeč nabídne (vč. množství a ceny) odpovídající pomocné roztoky, kalibrační 
a spotřební materiál v množství, které je potřebné pro zpracování níže uvedeného počtu 
stanovení při dodržení výrobcem schváleného pracovního postupu. U metody Lamotrigin bude 
součástí nabídky i kontrolní materiál. Celkové náklady uchazeč zahrne do celkové nabídkové 
ceny.

1



Dále uchazeč uvede kontakt na referenční pracoviště, akreditované podle normy ISO 15189, na 
kterém byly nebo jsou jím nabízené Soupravy Soupravy používány po dobu min. 24 měsíců: 

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady, Šrobárova 50, 100 34 Praha 10, 
Centrální laboratoře, Vedoucí oddělení: 

Uchazeč doplní cenu za soupravu v Kč bez DPH a cenu za stanovení v Kč bez DPH, v případě 
potřeby uchazeč doplní další tabulky, zejména pro pomocné roztoky a spotřební materiál. 
Hodnotícím kritériem bude nabídková cena, uvedená v Kč bez DPH. 

Tab. 1. Biochemie 

BIOCHEMIE 
počet Počet souprav Cena za soupravu Cena za test 
Stanovení 

S-Urea 5 784 421,61 1,09 

S-Kreatinin 5 793 1 884,61 4,88 

S-KyS.močová 3 809 421,61 1,11 

S-Sodík 6 550 1 168,18 4,64 

S-Draslík 6 554 1 168,18 4,64 

S-Chloridy 6 536 1 168,18 4,64 

S-Vápník 4 014 421,61 1,16 

S-Hořčík 3 958 148,96 1,51 

S-Fosfor 3 771 422,94 1,12 

S-Bilirubin 5 208 421,61 1,05 

S-ALT 6 942 211,47 1,04 

S-AST 6 933 316,54 1,10 

S-G MT 5 207 304,57 1,29 

S-ALP 5 178 316,54 1,10 

S-AMS 750 927,01 4,94 

S-CK 612 506,73 2,48 

S-Cholesterol 3 137 506,73 1,29 

S-HDLchoIeStero| 916 1 347,29 7,35 

S-Triglyceridy 923 674,31 2,19 

S-Glukosa 5 566 1 262,17 1,13 

S-CRP 5 841 547,96 5,35 

S-Bilkovìna 2 873 422,94 1,18 

S-Albumin 4 999 422,94 1,10 

S-Lithium 823 1 122,52 16,38 

S-Lamotrigìn ( vč. QC) 53 21 800,00 411,32



Tab. 2. Toxikologie - Semikvantitativní Stanovení drog v moči enzymově Zesílenou imunoanalýzou 

počet Počet souprav Cena za soupravu Cena za test 
TOXIKOLOGIE stanovení 
U-barbituráty 854 15 2 920,30 51,29 
U-benzodiazepiny 2 207 40 2 920,30 52,93 
U-opiáty 2 219 41 2 920,30 53,96 
U-amphetaminy 2 646 48 2 920,30 52,98 
U-THC 2 665 48 2 920,30 52,60 
U-etylglukuronid 2 236 20 9 865,11 88,24 

Tab. 3. Hematologie - Spotřební materiál na Stanovení krevního obrazu a pětipopulačního 
diferenciálu V množství dostačujícím na níže uvedené množství na analyzátoru Sysmex XS-1000i, 
který je v majetku kupujícího. 

počet 
Hematologie stanovení 

Název a velikost balení 
spotřebního materiálu 

Počet balení Cena za bal. 

Krevní obraz 8 421 E-CHECK (XS) N 1,5ML L2 1 1 600 
E-CHECK (XS) H 1,5ML L3 1 1 600 
E-CHECK (XS) N 1,5ML L1 1 1 600 
SULFOLYSER 5L 1 5 280 
STROMATOLYSER-4DS 3X42ML 1 11 670 
STROMATOLYSER-4DL 5L 2 5 060 
CELLCLEAN SOML 1 1 500 
CELLPACK 20L 7 1 425 

5-pop. diferenciál 4 256 E-CHECK (XS) N 1,5ML L2 2 1 600 
E-CHECK (xs) H 1,sML L3 5 1 600 
E-CHECK (XS) N 1,5ML L1 2 1 600 
SULFOLYSER SL 2 5 280 
STROMATOLYSER-4DS 3X42M L 1 11 670 
STROMATOLYSER-4DL 5L 2 5 060 
CELLCLEAN 50ML 1 1 500 
CELLPACK 20L 7 1 425

3



Tab. 4. Doplňující- kontroly, kalibrátory, roztoky a spotřební materiál 
. 

t 
.. 

Kontrolní materiál, kalibrátory, roztoky, spotřebnı ma erıal 
Název Velikost balení Počet Cena/bal bez DPH 

Ethyl Glucuronide ARK - Syva - CTL - 375/625 2×2x10mL 9,00 3 125,50 
Ethyl Glucuronide ARK 500ng Cal - SYVA - CON - 500ng cal 2x10mL 2,00 1 722,35 
Ethyl Glucuronìde ARK Neg Cal - SYVA - CON - Neg cal 2x10mL 2,00 1 722,35 
Lamotrigine ARK - Syva - CAL - 6×2mL 1x4mL,5x2mL 1,00 6 500,00 
Lamotrigine ARK - Syva - CTL - L-M-H 3x4mL 2,00 6 500,00 
Alkaline Phosphatase - DIMENSION - CAL - 3x2x1mL 2x3x1mL 3,00 1 203,65 
CK/CKMB - DIMENSION - CAL - 2×2x2mL 2x3x2mL 4,00 591,85 
CRP - DIMENSION - CAL - 2X5X1mL 2x5x1mL 2,00 1 130,50 
Check - DIMENSION - CONS - 8 Flexe 4 Flexes 23,00 212,80 
Chem 1 Calibrator - DIMENSION - CAL - 2x3x2mL 2x3x2mL 8,00 505,40 
Chem II - DIMENSION - CAL - 2X3X1,2mL 2x3x1.2mL 2,00 359,10 
Chemistry Wash - DIMENSION - CONS - 1×1,7 Liter 1×1.7L 12,00 438,90 
Cholesterol II - DIMENSION - CAL - 2x3x1mL 2x3x1mL 2,00 505,40 
Cup Small- DIMENSION - CONS - 1000 Pieces 1.000 pieces 3,00 438,90 
Cup/Lid - DIMENSION - CONS - 1000 Pieces 1.000 pieces 3,00 425,60 
Cuvette Cartridge - DIMENSION - CONS - 1 Cartridge 12000 cuvettes 29,00 1 596,00 
Drug - DIMENSION - CAL - 2X5X3mL 2x5x3mL 6,00 1 077,30 
Drugs of Abuse Neg - DIMENSION - CTL - 6x5mL 6x5 mL 3,00 1 529,50 
Drugs of Abuse Pos - DIMENSION - CTL - 6x5mL 6x5 mL 3,00 1 609,30 
Enzyme 2 - DIMENSION - CAL - 2x3x1,5mL 2x3x1.5mL 6,00 372,40 
Enzyme Verifier - DIMENSION - CONS - 2x3x2mL 2x3x2mL 2,00 1 103,90 
HDL Ch0IeStr0l - DIMENSION - CAL - 2x3x1mL 2x3x1mL 2,00 438,90 
LDL Ch0Iestr0l - DIMENSION - CAL - 2X3x2mI 2x3x2mL 3,00 1 236,90 
Paper - DIMENSION - CONS - 4 ROIIS 4 rolls 5,00 598,50 
Probe Cleaner - DIMENSION - CONS - 1x500mL 1x500 mL 55,00 77,14 
Quìklyte Diluent Check - DIMENSION - CONS - 60mL 50 mL 4,00 133,00 
Quìklyte Flush Solution - DIMENSION - CONS - 3x1000mL 3EA 6,00 1 170,40 
Salt Bridge Solution - DIMENSION - CONS - 3x150mL 3x150 mL 2,00 305,90 
Sample Diluent Quicklyte IND - DIMENSION - CAL - 6x500mL 6x500 mL 3,00 798,00 
Sample Probe Cleaner - DIMENSION - CONS - 1x1 Liter 1 x 1000 mL 12,00 461,51 
Standard A Quìklyte IND - DIMENSION - CONS - 3x1 Liter 3x1L 6,00 1 143,80 
Standard B Quìklyte - DIMENSION - CONS - 3x300mL 3x300 mL 6,00 1 143,80 
Total Protein/Albumin - DIMENSION - CAL - 2x3x2mL 2x3x2mL 2,00 625,10 
Total/DirectBiIirubin - DIMENSION - CAL - 2X2×1mL 2x3x1mL 2,00 492,10 
LIQUICHEK IMMUNOLOGY L1 6×3mL - Bio-Rad CTL 594 - CPR Only 6x3 ml 3,00 6 949,25 
LIQUICHEK URINE CH EM L1 12X10mL - Bio-Rad CTL 397 - CPR Only 12x10 ml 2,00 6 696,55 
LIQUICHEK URINE CHEM L2 12x10mL - Bio-Rad CTL 398 ‹ CPR Only 12x10 ml 2,00 6 696,55 
MULTIQUAL L1 - BÍO-Rad 694 - 12X3mL - CPR-only 12x3ml 3,00 4 043,20 
MULTIQUAL L2 - Bio-Rad 695 - 12x3mL - CPR-only 12x3mI 3,00 4 043,20 
MULTIQUAL L3 - Bio-Rad 696 - 12x3mL - CPR-Only 12X3mI 3,00 4 043,20 
EMIT II Plus DAU L0 Calibrator - Syva - CAL - 14 ml 12ml 2,00 1 154,44 
EMIT Il Plus DAU L1 Calibrator - Syva - CAL - 14 ml 12ml 2,00 1 154,44 
EMIT Il Plus DAU L2 Calibrator - Syva - CAL - 14 ml 12ml 2,00 1 154,44 
EMIT II Plus DAU L3 Calibrator - Syva - CAL - 14 ml 12ml 2,00 1 154,44 
EMIT II Plus DAU L4 Calibrator - Syva - CAL - 14 ml 12ml 2,00 1 154,44 
EMIT Il Plus DAU L5 Calibrator - Syva - CAL - 14 ml 12ml 2,00 1 154,44

4



ıı Kontroly, kalibrátory, roztoky a Spotřební materıal - cena za 14 měsíců 
` 

. Název Velikost balení Počet Cena/hal bez DPH Cena/ 14 měsíců celkem 
Ethyl Glucuronide ARK - Syva - CTL - 375/625 2×2x10mL 9,00 3 125,50 28 129,50 
Ethyl Glucuronide ARK 500ng Cal - SYVA - CON - 500ng cal 2 x 10 mL 2,00 1 722,35 3 444,70 
Ethyl Glucuroníde ARK Neg Cal - SYVA - CON - Neg cal 2 x 10 mL 2,00 1 722,35 3 444,70 
Lamotrigine ARK - Syva - CAL - 6x2mL 1 x 4 mL, 5 × 2 mL 1,00 6 500,00 6 500,00 
Lamotrigine ARK - Syva - CTL - L-M-H 3x4mL 2,00 6 500,00 13 000,00 
Alkaline Phosphatase - DIMENSION - CAL - 3X2x1mL 2x3x1mL 3,00 1 203,65 3 610,95 
CK/CKMB - DIMENSION - CAL - 2X2X2mL 2x3×2mL 4,00 591,85 2 367,40 
CRP - DIMENSION - CAL - 2x5x1mL 2x5x1mL 2,00 1 130,50 2 261,00 
Check - DIMENSION - CONS - 8 Flexe 4 Flexes 23,00 212,80 4 894,40 
Chem 1 Calibrator - DIMENSION - CAL - 2x3×2mL 2x3×2mL 8,00 505,40 4 043,20 
Chem II - DIMENSION - CAL - 2x3X1,2mL 2x3x1.2mL 2,00 359,10 718,20 
Chemistry Wash - DIMENSION - CONS - 1×1,7 Liter 1 X 1.7 L 12,00 438,90 5 266,80 
Cholesterol II - DIMENSION - CAL - 2x3x1mL 2x3x1mL 2,00 505,40 1 010,80 
Cup Small- DIMENSION - CONS - 1000 Pieces 1.000 pieces 3,00 438,90 1 316,70 
Cup/Lid - DIMENSION - CONS - 1000 Pieces 1.000 pieces 3,00 425,60 1 276,80 
Cuvette Cartridge - DIMENSION - CONS - 1 Cartridge 12000 cuvettes 29,00 1 596,00 46 284,00 
Drug - DIMENSION - CAL - 2x5x3mL 2x5x3mL 6,00 1 077,30 6 463,80 
Drugs of Abuse Neg - DIMENSION - CTL - 6x5mL 6x5mL 3,00 1 529,50 4 588,50 
Drugs of Abuse Pos - DIMENSION - CTL - 6x5mL 6x5mL 3,00 1 609,30 4 827,90 
Enzyme 2 - DIMENSION - CAL - 2x3X1,SmL 2x3x1.5mL 6,00 372,40 2 234,40 
Enzyme Verifier - DIMENSION - CONS - 2x3×2mL 2x3×2mL 2,00 1 103,90 2 207,80 
HDL CholeStr0l - DIMENSION - CAL - 2x3x1mL 2x3x1mL 2,00 438,90 877,80 
LDL Cholestrol - DIMENSION - CAL - 2x3x2ml 2x3×2mL 3,00 1 236,90 3 710,70 
Paper - DIMENSION - CONS - 4 Rolls 4 rolls 5,00 598,50 2 992,50 
Probe Cleaner - DIMENSION - CONS - 1x500mL 1 X 500 mL 55,00 77,14 4 242,70 
Quiklyte Diluent Check - DIMENSION - CONS - 60mL 50 mL 4,00 133,00 532,00 
Quiklyte Flush Solution - DIMENSION - CONS - 3x1000mL 3 EA 6,00 1 170,40 7 022,40 
Salt Bridge Solution - DIMENSION - CONS - 3X150mL 3x 150 mL 2,00 305,90 611,80 
Sample Diluent Quicklyte IND - DIMENSION - CAL - 6x500mL 6 X 500 mL 3,00 798,00 2 394,00 
Sample Probe Cleaner - DIMENSION - CONS - 1x1 Liter 1 x 1000 mL 12,00 461,51 5 538,12 
Standard A Quiklyte IND - DIMENSION - CONS - 3x1 Liter 3 X 1 L 6,00 1 143,80 6 862,80 
Standard B Quiklyte - DIMENSION - CONS - 3X300mL 3 X 300 mL 6,00 1 143,80 6 862,80 
Total Protein/Albumin - DIMENSION - CAL - 2x3×2mL 2 x 3 x 2 mL 2,00 625,10 1 250,20 
Total/DirectBiIirubin - DIMENSION - CAL - 2×2X1mL 2x3x1mL 2,00 492,10 984,20 
LIQUICHEK IMMUNOLOGY L1 6x3mL - Bio-Rad CTL 594 - CPR 0nI\l6x3 ml 3,00 6 949,25 20 847,75 
LIQUICHEK URINE CHEM L1 12X10mL - Bio-Rad CTL 397 - CPR 0nI`12X10 ml 2,00 6 696,55 13 393,10 
LIQUICHEK URINE CHEM L2 12X10mL - Bio-Rad CTL 398 - CPR 0nI`12X10 ml 2,00 6 696,55 13 393,10 
MULTIQUAL L1 - Bio-Rad 694 - 12X3mL - CPR-only 12x3ml 3,00 4 043,20 12 129,60 
MULTIQUAL L2 - BÍO-Rad 695 - 12X3mL - CPR-Only 12x3ml 3,00 4 043,20 12 129,60 
MULTIQUAL L3 - Bio-Rad 696 - 12X3mL - CPR-only 12x3ml 3,00 4 043,20 12 129,60 
EMIT II Plus DAU L0 Calibrator - Syva - CAL - 14 ml 12ml 2,00 1 154,44 2 308,88 
EMIT Il Plus DAU L1 Calibrator - Syva - CAL - 14 ml 12ml 2,00 1 154,44 2 308,88 
EMIT II Plus DAU L2 Calibrator - Syva - CAL - 14 ml 12ml 2,00 1 154,44 2 308,88 
EMIT II Plus DAU L3 Calibrator - Syva - CAL - 14 ml 12ml 2,00 1 154,44 2 308,88 
EMIT II Plus DAU L4 Calibrator - Syva - CAL - 14 ml 12ml 2,00 1 154,44 2 308,88 
EMIT Il Plus DAU LS Calibrator - Syva - CAL - 14 ml 12ml 2,00 1 154,44 2 308,88

5 




